粟津町内会 各位

回
~覧

廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源になりますので、ご協力くださいま

すようよろしくお願いいたします。

4、月 28日 (日 )毎月第 4日 曜日

雨天の場合は、中止 させていただきます。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所ヘ

ただくようよろしくお願いいた します。

なお、お年寄 りのご家庭で、所定の場所に持って行 くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡 くだ さい。 少年団総務  加古 (カ コ) TEL 079‐ 423‐ 9425

〕爾

一
」̈聾腱″″

中
ガ

新聞紙 0雑誌 0

収 集 物

ダンボール・ 缶ヽ
ヽ
ヽ

レノア 0古着

阻 図 ★印:回収場所́ 注 意  【収集できないもの】

スチール缶、ペットボ トル、

布団 0毛布など寝具、

下着類飢 着、くつ下など)

ホームページ  粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフ トボールク

ラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

回覧

各 位 様 平成 31年 4月 吉日

第 24回粟津町内会作品展のご案内

粟津町内会 作品展実行委員会

粟津町内会 0東本町町内会の皆さんが、日ごろ趣味として取 り組んでいる「絵画・書道・

織物・編み物・手作 り小物・陶芸 。写真・他」あらゆるジャンルの作品を展示しています。

この作品展は、生涯学習・世代間交流活動の一環として開催し、幼児から高齢者まで多く

の方々が出展しています。

県立加古川東高等学校の“文化部発表会"と ご一緒させていただいて 15回 目。平成最後の

作品展も24回 目を迎えます。特別教室として「組み木教室」「布切れで造るチューリップ」

「牛乳パック利用の小物入れ制作」もあります。

一記―

。日 時  4月 26日 (金)9:15～ 14:30 カロ古川東高等学校の文化部発表会と共催

4月 27日 (土)9:15～ 14:00 町内会の作品展のみ

。会 場  県立加古jil東高等学校 1年 3組、4組、b組の3教室

。お願い

①当日正門前受付でお名前を記入して下さい。教室には係員がご案内します。

*安全確保のためご協力をお願いします。

②校舎内は土足禁止です。スリッパ(上履き)を ご持参ください。

③靴は履き間違い防止のため、備え付けのレジ袋に入れ、荷物ですが各自お持ちくだい。

※ご近所の皆様、ご友人等、誘いあわせてお越しください。お待ちしております。

一Ｚ

３